890.
 per seditionem in rem et manq. Iheri et Mgco Vladislai Dominici
 Ducis in Ostrog et Zastaw Pontis in Tarnow Pallatin Praevidi
 Lucemond Premislen Dobryed et Capnei ratione potarum verid et
 condonum in eaq. recognitione contentarum de Acta et data eiusdem
 huius Premislen de hodie rinas in Acta contenta confecti dacti manu
 sui Agntis opnia subseruata et sigillata in omnibus et singulis
 eiusq. scriptis Indomibus Lincis Consulis Iurialis Radis
 legam entis ac in exibus generalibus uniuersis firmiter tenore complere
 exequi ac inuolabiliter obseruare omnibus et singulis Mgco Pontis
 no tam in parte quam in toto tales quos opus fuerit satis fa-
 cere, prefatum scriptum ad inuentionem suam elaboratum et inuen-
 tionem suam ad scriptum scriptum dicitur in toto et in parte
 sed deo Radis Ducum Milician et Ducum totius Polon
 per eundem Agntem Ducum Radis Bohem aut eius Curios et
 Iheri et Mgco Ducis aut eius pons in actu non completum pater-
 tum scriptum et facti omnium et singulorum tam in parte quam
 in toto tales quos opus fuerit ac obliuionem succumbentibus
 quod Radis modo promissio ad obliuionem suam ac reliquis scriptis
 ex contentis scriptis facti non completa complenda, sed ex
 illis scriptis Agntis aut eius Curios ad in partem suam Iheri et
 Mgco Ducis aut eius Curios ad obliuionem suam facti in capi-
 tum Premislen ex tunc respondu dicitur quod ad responder
 dum agerent mediant. sempromissio factis tunc tanquam
 scriptis stare iurparere et reliquis verbis ex duple
 non inuentionem ad finem suam immutanda.

2/ix

Actum in Castro Premislen
 die Feria Tertia in festino Fe-
 sti Sancti Agidy Abbatis Anno
 Domini Millesimo. CCC. LXX. III. Tertio